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EDITAL N° 38/2025, DE 2 DE ABRIL DE 2025

DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE LINS

Portaria da Dirigente Regional de Ensino, de 02/04/2025

A Dirigente Regional de Ensino torna publica a lista de candidatos deferidos e indeferidos (PPI) - do
Processo Seletivo Simplificado Regional para Contratacdo de Agente de Organizagdo Escolar/2025.

Candidatos deferidos:

Nome

CPF

ANA CLARA FERREIRA
DA SILVA

498.199.358-73

ANA  LUIZA AMARAL
PEREIRA

438.024.428-81

CAMILA
CARVALHO
MAGALHAES

SILVA DE

312.567.118-37

DAIANE DA
SOUZA BUENO

SILVA

407.433.028-85

FABIELE APARECIDA DA
SILVA

379.774.538-94

FERNANDA  CRISTINA
DO NASCIMENTO

466.711.698-61

JHONATHAN HENRIQUE
GENEROSO DA SILVA

489.390.608-90

JULIO HENRIQUE DE
LIMA ARAKAKI

371.305.858-03

LETICIA RENATA
OLIVEIRA GENEROSO

488.357.418-07

LOUIS FILIPHE SILVA DE
CARVALHO

384.767.998-88

NOGUEIRA ALVES

MARCELLA DINIZ|428.286.618-73
FLORIANO DA SILVA
MARIA LUIZA|487.189.708-77

PATRICIA ROSA FERRAZ
DOS SANTOS

216.530.888-77

RAFAELA CECILIA
ABRAHAO DOS SANTOS

086.949.775-83
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Candidatos indeferidos - CPF:

1. Nao atendimento ao subitem 4.3.1 - (...) enviar autodeclaracdo nos termos do item

“4.4" deste Capitulo (Anexo Ill deste Edital):
460.806.538-69
359.078.318-47
405.083.018-31
333.005.498-09
387.423.088-01
450.577.808-83
431.032.028-73
530.731.848-05
239.531.138-36
454.746.898-29

1.Nao atendimento do item 4.4 do capitulo VIII do Edital do Processo Seletivo
Simplificado.
427.537.968-31

473.740.498-54
495.910.208-05

1. Nao atendimento ao item 4.6 - A declaragcdo mencionada no subitem 4.3.1, deste
Capitulo, devera ser datada e assinada pelo candidato interessado, que se
responsabilizara por todas as informacdes prestadas, sob pena de incorrer em crime
de falsidade ideoldgica, nos termos da legislacao correspondente:

500.878.748-90
453.719.398-06
487.397.358-93
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